



UZAKTAN EĞİTİM DÖNEMİNDE OKULA UYUM SÜRECİNDE AİLE REHBERLİĞİ

Okullara corona virüs salgını yüzünden zorunlu olarak ara verildiği bu dönemde, uygulanan uzaktan eğitim programlarının etkili olması, öğrencilerin uzaktan eğitim sürecine uyum sağlayabilmesi ve bu süreçten en iyi şekilde yararlanmasına nasıl yardımcı olabiliriz?

RUTİN OLUŞTURUN RUTİNLERİ VE BEKLENTİLERİ OLUŞTURUN VE SÜRDÜRÜN

Rutinlerinize geri dönün. Rutin, güven ve düzen güven hissi verir. Online bile olsa okullar açılmasından bir hafta önce rutininizi oluşturun. Sadece ders saati değil, ev içi diğer aktiviteler de okul zamanı gibi programlı olmalıdır. Okula gidiyormuş gibi çocukların yataktan kalkma, yemek yeme saatleri, uyku saati, ders saati, ödev, oyun vb. etkinliklerin saatlerini planlayın ve uygulayın. Anne ve baba olarak günün planlamasını yaparken tutarlı olun ve uygulama noktasında da ortak hareket edin. Günlük rutin ne kadar iyi oluşturulursa çocuk sürece o kadar rahat uyum sağlar.

İŞBİRLİĞİ YAPIN



Sınıf arkadaşlarıyla uzaktan sosyalleştirin. Bu çocukların sosyal duygusal bağlarını yeniden kurmalarına ve motive olmalarına yardımcı olur.

ÇOCUĞUNUZ İÇİN BİR ÖĞRENME ALANI OLUŞTURUN.



Evin uygun bir köşesi çocuğa öğrenme alanı olarak ayırın. Çocuğunuzun odaklanması için çocuk ders dinlerken sessiz olunması, ders dinlemeye ve çalışmaya uygun bir ortam hazırlanması gereklidir. Sessiz, dağınık olmayan bir alan oluşturmak önemlidir.

GEREKLİ TÜM YAZILIMLARA SAHİP OLDUĞUNUZDAN EMİN OLUN

Uzaktan eğitimde çalışmak için modern, güncel, güvenilir bir bilgisayara veya dizüstü bilgisayara ihtiyacınız olacaktır.



ÇOCUĞUNUZUN ÖĞRETMENİNE ULAŞIN



Evde uzaktan eğitim veya öğrenme, aile desteğini gerektirir. Çocuğunuzun desteklemek için, çocuğunuzun gelişimini yakından takip eden öğretmenle sürekli iş birliği içinde çocuğunuzla ilgili bilgileri düzenli olarak paylaşınız.

AKADEMİK BEKLENTİYİ DÜŞÜRÜN

Yeni bir eğitim sistemi, yeni bir düzene geçmek hepimiz için olduğu gibi çocuklar için de oldukça zor ve kaygı verici bir süreçtir. Bu dönemde zorlanmalar, bocalamalar olacaktır. Bu süreçte akademik beklentiyi düşürün, çocuklara daha çok destek olun, eleştirel olmaktan kaçının.